PAGE

	«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Новый Бор»

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
от 14 февраля  2019 г.                                                                             № 4-20/2
пст. Новый Бор Республика Коми
О признании утратившим силу
нормативного акта сельского

поселения «Новый Бор»

На основании   пункта 2 части 6 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 19 декабря 2018 г. № 4-18/3 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Новый Бор».
      2.  Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Новый Бор»                                   Н.А. Артеева
1